
 
 

 

 
 

UCHWAŁA NR LII/352/13 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pabianickiego 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645), art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 
1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 
1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170 oraz z 
2012 r. poz. 986, 1456 i 1548), art. 226-229, 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXVIII/251/12 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia  
20 grudnia 2012 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Pabianickiego zmianie ulegają załączniki: 
1) Załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Pabianickiego, przyjmuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) Załącznik nr 2 - Wykaz przedsięwzięć wieloletnich, przyjmuje brzmienie zgodne z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) Załącznik nr 3 - Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Pabianickiego, przyjmuje brzmienie zgodne  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 
 
\ 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Pabianickiego 

/-/ Florian Wlaźlak 
 


